会員各位

姫路ヨット協会事務局

姫路市民体育大会ヨットレースのご案内

  拝啓 秋風の爽やかな今日この頃、会員の皆様も快適なセーリングを楽しまれてお
られることと存じます。
  さて、スポーツの秋となり、今年も恒例の姫路市スポーツ祭が開催されます。つき
ましては下記の通り、スポーツ祭開会式への参加及び、市民大会ヨットレースの開催
を計画しておりますので、多数の方々のご参加をお願い申し上げます。

                 ＜記＞

第76回 姫路市民体育大会ヨットレース

10月22日（日曜日）  クルーザーの部

     （1）時刻（予定）  ：７：00出艇申告   7：30 艇長会議（各艇1名）
               9：55 S予告（第１レース）

   （２）会   場   ：木場ヨットハーバー

     （３）レース海面   ：姫路市南部播磨灘北東海域

（島回りレース予定、天候等によりブイ回りレースに変
更もありえる）

     （４）参加料     ：１名につき（一般￥2500 会員￥1500）

   ・参加費用は銀行振り込みにて。（参加料は、返金いたしません。当日追加変更

の場合は、参加料を添えて受付で申請してください。）

 ・木場ヨットハーバービジター係留は、レース前後１週間予定（遠来艇のみ）

 ・ビジターバースが満杯の場合お断りすることがあります。